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Verksamhetsplan 

Tävlingskommittén Tomelilla GK 2025 

 

Vision 2025  

Vårt uppdrag är att leverera en golfupplevelse till såväl medlemmar som gäster, med möjlighet till 

golfspel och umgänge under bästa möjliga förhållanden. Vi ska ha en god kommunikation med våra 

medlemmar och bolaget. En familjär atmosfär ska känneteckna klubben och vi ska erbjuda en bana 

i toppskick som är rolig, spelvänlig, välskött, tillgänglig och utmanande. Vi ska erbjuda service för 

våra medlemmar och gäster som gör att man känner sig välkommen och gärna kommer tillbaka till 

våra tävlingar. 

Tävlingarna ska passa alla, oavsett ålder och ska vara till för nybörjare såväl som mer etablerade 

deltagare. Tomelilla GK ska vara den självklara klubben för de som vill vara med och tävla. 

Aktiviteter 

Vi ska under året anordna tävlingar för olika nivåer. Tävlingssäsongen kommer att starta med Härs 

& tvärs i samband med vårstädningen. Nytt för året är att en Påsktävling arrangeras. Gökottan 

återkommer även på nationaldagen i tidig ottan med gemensam frukost efter. Greenkeepers 

Revenge blev väldigt uppskattad i fjol och kommer även att ingå i tävlingsprogrammet 2025.  I 

övrigt ser tävlingsprogrammet med våra sponsorer ut som förra året. 

KM och KM Ålders kommer även detta år att spelas på två olika helger. Närspelsmästerskap på Nya 

Gladan kommer även 2025 att finnas med i tävlingsprogrammet. Ordförandes Pokal & Lucky Loser 

fortsätter vi att spela på Nya Gladan med samma koncept som tidigare, matchspel. 

Tävlingsformerna under säsongen kommer att varieras mellan singel- och parspel. Säsongens 

tävlingsprogram kommer att publiceras på Tomelilla Golfs hemsida och på golf.se. 

Målsättning – samarbete 

Tävlingskommittén har till uppdrag att organisera, ansvara och genomföra Tomelilla GK’s 

tävlingsverksamhet i samarbete med Tomelilla Golf AB. Sammanfattningsvis är syftet med tävlingar 

inom golf att främja utveckling, skapa gemenskap och ge spelarna möjlighet att utmana sig själva. 

Tävlingar är en viktig del av golfklubbens verksamhet och bidrar till att skapa en engagerad och 

motiverad golfgemenskap. 

Organisation  

Vi har fått tillökning i tävlingskommittén inför 2025. Carl-Erik Mårtensson kommer att sälla sig till 

oss andra, som är Maria ”Mia” Nilsson, Rickard Nilsson, Kenth Bergström och Marie de la Motte. 
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